Chojnice, dnia 15.03.2023 r.
Gmina Miejska 
     Chojnice

OR.271.1.2023
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE
Dotyczy postępowania  na Dostawę sprzętu komputerowego i audiowizualnego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00134213/01 z dnia 2023-03-14 oraz zamieszczonego na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
Pytanie 1.
Dotyczy: zadanie nr 2 - laptop.
Czy Zamawiający wyrazie zgodę na zaoferowanie notebooków wyposażonych w procesor AMD Ryzen 3 5300U, którego wydajność w teście PassMark CPU Benchmarks wynosi 9933 pkt. na dzień przesłania niniejszego pytania?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na laptop z procesorem o mniejszej wydajności jak 9950 pkt. według  testu PassMark CPU Benchmarks

Pytanie 2
Dotyczy: zadanie nr 2.
Czy Zamawiający wymaga tylko dostawy sprzętu wraz z wniesieniem czy wymaga również instalacji oferowanego towaru?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga tylko dostarczenia sprzętu wraz z wniesieniem 



